
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234608

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:28:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 140

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futuras aquisições de materiais de construção pelo período de 12 meses
conforme quantidades e especificações discriminadas no Termo de referência – Anexo I do presente
Edital,
Resumo:
aquisições de materiais de construção 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2020 00:00:00 EDITAL PREGÃO 029/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234608/pregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-materiais-de-construcao-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-quantidades-e-especificacoes-discriminadas-no-termo-de-referencia-anexo-i-do-presente-editalp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0be8b16bfd43587e8a14f911794cdb31.docx

